

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на Огорожа. Додаткові роботи

Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

304,194 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,41301 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

130,731 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ9-75-2	Виготовлення елементів огорожі типу ПОА	1m	1,73745	67687,68 55712,80	8823,69 1499,05	117604	96798	15331 2605	176,0000 4,1760	305,79 7,26		
2	& С111-964- 11	Труба квадратна 40х40х2	тн	0,769401	55922,44 -	- -	43027	-	- -	- -	- -		
3	& С111-964- 11	Труба профільна 40х30х2	тн	0,975942	49633,12 -	- -	48439	-	- -	- -	- -		
4	С111-516 варіант 1	Полоса металева 140х200х5мм	т	0,096354	50857,81 -	- -	4900	-	- -	- -	- -		
5	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	1 м2	117,9	71,76 71,76	- -	8461	8461	- -	0,2500 -	29,48 -		
6	КБ13-16-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,179	4657,39 1495,28	128,42 31,99	5491	1763	151 38	4,0595 0,0992	4,79 0,12		
7	КБ13-26-12 К-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 -2 шари	100м2	1,179	10377,65 1946,71	175,61 51,92	12235	2295	207 61	5,3590 0,1608	6,32 0,19		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,946	<u>22231,15</u> 19049,98	<u>1585,78</u> 727,94	21031	18021	<u>1500</u> 689	<u>60,1800</u> 2,2464	<u>56,93</u> 2,13
9	С1424-11601	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25	м3	2,88	<u>5008,51</u> -	-	14425	-	-	-	-
10	варіант 1 & С111-1489-2	Заглушка квадратна чорна 40х40мм внутрішня	шт	90	<u>10,29</u> -	-	926	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					276539	127338	<u>17189</u> 3393		<u>403,31</u> 9,70
		Разом будівельні роботи, грн.					276539				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132012				
		всього заробітна плата, грн.					130731				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27655				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					304194				

		Всього по кошторису					304194				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					413,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					130731				

Склав _____ Сопільняк О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]